
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan Vorrunde
n. V.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

SC Borchen II

SF Oesterholz/Kohlstaedt
SC GW Paderborn
Delbrücker SC
SC Borchen I

Gruppe A Gruppe B

RSV Barntrup
FC Germete-Wormeln I

Spielpaarung

Eintracht Paderborn
FC Germete Wormeln II
SV Hederborn Upsprunge
SCB Soccer Ladys

TSV Tudorf

Gruppe C

SF Oesterholz/Kohlstaedt
Delbrücker SC

SC GW Paderborn
SC Borchen I

1SF Oesterholz/Kohlstaedt

0
4

5

3

2

2 :

SV Hederborn Upsprunge
Eintracht Paderborn

A
A

13:23
13:10

RSV Barntrup

SCB Soccer Ladys11:52

13:49

C

B

A13

Nr.

11:39

Uhrzeit

11:00
2

4

Gruppe

1
11:13

Grp.

B
11:26 SC Borchen II

RSV Barntrup

Platz

Gruppe
Gruppe

16
C

Gruppe18

A
14:0215

17

14
13:36

B
0

3
3 :
4 :

1 :

1 :

SC GW Paderborn

1

FC Germete-Wormeln I
TSV Tudorf

SCB Soccer Ladys

0 :

2Eintracht Paderborn

Ergebnis

03 :

0

3
41 :

1 :

FC Germete Wormeln II12

9

C

B

C11
B

Gruppe

10

RSV Barntrup

SC Borchen I
Delbrücker SC

TSV Tudorf14:15

1 :
2 :

SV Hederborn Upsprunge

14:41

3

1

SC Borchen II
FC Germete-Wormeln I
SCB Soccer Ladys 6 :

6 :

5 :

Eintracht Paderborn 1 :

0
2 :

10 :
0

SV Hederborn Upsprunge

0 :

8
7
6 C

12:31

12:05
SF Oesterholz/Kohlstaedt
FC Germete Wormeln IIGruppe

3

5

A

B
A

C
Gruppe
Gruppe

FC Germete Wormeln II

Vereinslogo

18. Dr. Michael Heilos Pokal der Damen

14:28

12:18

12:44

SC Borchen I
SC GW Paderborn
SC Borchen II

12:57

Wechselzeit: 0 min

Sonntag, den 10.01.2016

Delbrücker SC
TSV Tudorf
FC Germete-Wormeln I

 Sporthalle Gallihöhe - Haarener Straße 9 - 33178 Borchen-Kirchborchen Kirchborchen
Uhrzeit: 11:00 1 0 min

Gruppe

Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe
Gruppe
Gruppe



Uhr Spielzeit: x

Abschlusstabellen Vorrunde

:
:
:
:

:
:
:
:

:
:
:
:

:
:
:

5:13:4

R
SV

 B
ar

nt
ru

p

SC
 B

or
ch

en
 II

SV
 H

ed
er

bo
rn

 U
ps

pr
un

ge

0:6 0:4

SC
B

 S
oc

ce
r L

ad
ys

2:03:1

1:5

1:6
2:5 1:1
1:3

3:1
2:0

0 min

1:4 1:0
0

3

Wechselzeit:

SF
 O

es
te

rh
ol

z/
K

oh
ls

ta
ed

t

Sonntag, den 10.01.2016
 Sporthalle Gallihöhe - Haarener Straße 9 - 33178 Borchen-Kirchborchen Kirchborchen

SCB Soccer Ladys
Eintracht Paderborn

SC Borchen II

Tore

0:2

2

Sp

3

2

u

0
0

Gruppe B

Gruppe C

Gruppen 3.

TSV Tudorf
SC Borchen II

71 1

Sp

32

SV Hederborn Upsprunge

2

2

2. 38
-1Eintracht Paderborn

FC Germete Wormeln II

g

3 8

4
4
011

3
-1
-9

7
5

12

8 0

-2
1 15

8
9

2
-14

9

0

3
Pkt.

3

7

2 7

Tore Diff.

8

3:0 4:0
0:3

0
0

0
2

v

3.
4.

Korrektur

Korrektur
Grund Platz

Uhrzeit: 11:00

0
1
1

0
g

3

11

4.

3.

0

Ei
nt

ra
ch

t P
ad

er
bo

rn

1:1

3

6:1
6

0:1 13
0:2 03

v

0
1

0

0

u v

1

31:3

1

SF Oesterholz/Kohlstaedt
SC Borchen I

SC
 B

or
ch

en
 I

D
el

br
üc

ke
r S

C

Gruppe A

2
10:0

3.

0:10

FC
 G

er
m

et
e-

W
or

m
el

n 
I

1

3

1.
2:22.

FC Germete-Wormeln I

2.

SC GW Paderborn
Delbrücker SC 0:3

RSV Barntrup

g

22:2

3

TS
V 

Tu
do

rf

6:04:3 3
Sp

3

Diff.u

15

Tore

-1410 334.

1.

FC
 G

er
m

et
e 

W
or

m
el

n 
II

2. 1

2

Diff.

0 3

6
9

0

5:2

3

u

3:1

3

1:3

v

3

Pkt.

7
75

0
3

Pkt.Diff.Toreg

0

10

Grund Platz

1. 4

3 1

1

17 1

7

4

1.

SC
 G

W
 P

ad
er

bo
rn

5
3.

16
5

3:04:1

Vereinslogo

18. Dr. Michael Heilos Pokal der Damen

1 0 min

Sp

Pkt.

0

Korrektur
Grund Platz

1 -24
1 0

Delbrücker SC 3

6



Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Abschlusstabelle

SV Hederborn Upsprunge

FC Germete-Wormeln ISF Oesterholz/Kohlstaedt

Sieger Spiel 22 Sieger Spiel 23

6 : 0

Ergebnis

Plazierung

17:05

SC GW Paderborn
SC Borchen II
Eintracht Paderborn

SC Borchen I
SV Hederborn Upsprunge

Sieger Spiel 25Sieger Spiel 24

Verlierer Spiel 25Verlierer Spiel 24

Endspiel

Spiel um Platz 3

Sonntag, den 10.01.2016
 Sporthalle Gallihöhe - Haarener Straße 9 - 33178 Borchen-Kirchborchen Kirchborchen

SV Hederborn Upsprunge FC Germete-Wormeln I 4 : 3

Vereinslogo

18. Dr. Michael Heilos Pokal der Damen

Nr. Platz Uhrzeit 2. Halbfinale Ergebnis

24 0 16:20
SC Borchen I SF Oesterholz/Kohlstaedt 3 : 0

Sieger Spiel 20

23
FC Germete-Wormeln I Eintracht Paderborn 0

1. Gruppe B 1. Gruppen 3.

Ergebnis

2 :

0 : 6

0 15:52

Platz Uhrzeit 1. Halbfinale Ergebnis

Sieger Spiel 21

22

Nr. Platz Uhrzeit 4. Viertelfinale

0

Uhrzeit

Sieger Spiel 19

Ergebnis

15:39

Ergebnis

SC Borchen I

1.

9.

2.

FC Germete Wormeln II
TSV Tudorf

SV Hederborn Upsprunge
1. Gruppe C

Delbrücker SC 4 : 2

2. Gruppe A 2. Gruppe C

2 :

27

Nr.

17:15

UhrzeitPlatz

0

26

Nr. Platz Uhrzeit

0

Nr.

25 0 16:35

0

Nr.

0 15:26
SF Oesterholz/Kohlstaedt SCB Soccer Ladys

3. Viertelfinale

Uhrzeit 2. Viertelfinale Ergebnis

5 : 0
1. Gruppe A 2. Gruppe B

Uhrzeit 1. Viertelfinale Ergebnis

1 : 2

15:13
SC Borchen I

#BEZUG!

RSV Barntrup
Nr. Platz

20 0

Nr. Platz

21

#BEZUG!

Platz

19 15:00
SC Borchen II Delbrücker SC

2. Gruppen 3. 3. Gruppen 3.

Ergebnis

0

### #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! Wechselzeit:

Nr. Uhrzeit Qualifikation für das ViertelfinalePlatz

Uhrzeit:

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:
a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

g) Losentscheid durch die Turnierleitung

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, 
wird ihre Platzierung gemäß folgenden Kriterien ermittelt:

d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

RSV Barntrup

3.
4.

SCB Soccer Ladys
Delbrücker SC

FC Germete-Wormeln I
SF Oesterholz/Kohlstaedt

5.


