

18. Dr. Michael Heilos Pokal der Damen

Vereinslogo

Sonntag, den 10.01.2016

Sporthalle Gallihöhe - Haarener Straße 9 - 33178 Borchken-Kirchborchen Kirchborchen

Uhrzeit: 11:00 Uhr

Spielzeit: 1 x 0 min

Wechselzeit: 0 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
SC Borchken I
Delbrücker SC
SC GW Paderborn
SF Oesterholz/Kohlstaedt

Gruppe B
SC Borchken II
FC Germete-Wormeln I
RSV Barntrup
TSV Tudorf

Gruppe C
SCB Soccer Ladys
SV Hederborn Upsprunge
FC Germete Wormeln II
Eintracht Paderborn

Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Uhrzeit	Spieldaten	Spieldauer	Ergebnis
1	Gruppe A	A	11:00	SC Borchken I	- Delbrücker SC	3 : 0
2	Gruppe A	A	11:13	SC GW Paderborn	- SF Oesterholz/Kohlstaedt	1 : 3
3	Gruppe B	B	11:26	SC Borchken II	- FC Germete-Wormeln I	3 : 4
4	Gruppe B	B	11:39	RSV Barntrup	- TSV Tudorf	4 : 0
5	Gruppe C	C	11:52	SCB Soccer Ladys	- SV Hederborn Upsprunge	1 : 3
6	Gruppe C	C	12:05	FC Germete Wormeln II	- Eintracht Paderborn	1 : 3
7	Gruppe A	A	12:18	SF Oesterholz/Kohlstaedt	- SC Borchken I	1 : 4
8	Gruppe A	A	12:31	Delbrücker SC	- SC GW Paderborn	2 : 0
9	Gruppe B	B	12:44	TSV Tudorf	- SC Borchken II	1 : 5
10	Gruppe B	B	12:57	FC Germete-Wormeln I	- RSV Barntrup	2 : 2
11	Gruppe C	C	13:10	Eintracht Paderborn	- SCB Soccer Ladys	1 : 1
12	Gruppe C	C	13:23	SV Hederborn Upsprunge	- FC Germete Wormeln II	2 : 0
13	Gruppe A	A	13:36	SC Borchken I	- SC GW Paderborn	10 : 0
14	Gruppe A	A	13:49	Delbrücker SC	- SF Oesterholz/Kohlstaedt	0 : 1
15	Gruppe B	B	14:02	SC Borchken II	- RSV Barntrup	0 : 3
16	Gruppe B	B	14:15	FC Germete-Wormeln I	- TSV Tudorf	6 : 0
17	Gruppe C	C	14:28	SCB Soccer Ladys	- FC Germete Wormeln II	6 : 1
18	Gruppe C	C	14:41	SV Hederborn Upsprunge	- Eintracht Paderborn	5 : 2

18. Dr. Michael Heilos Pokal der Damen

Vereinslogo

Sonntag, den 10.01.2016

Sporthalle Gallihöhe - Haarener Straße 9 - 33178 Borchken-Kirchborchen Kirchborchen

Uhrzeit: 11:00 Uhr Spielzeit: 1 x 0 min

Wechselzeit: 0 min

Abschlusstabellen Vorrunde

Korrektur
Grund Platz

Gruppe A		SC Borchken I	SF Oesterholz/Kohlstädt	Delbrücker SC	SC GW Paderborn	Sp	g	u	v	Tore	Diff.	Pkt.
1.	SC Borchken I	4:1	3:0	10:0		3	3	0	0	17 : 1	16	9
2.	SF Oesterholz/Kohlstädt	1:4	1:0	3:1		3	2	0	1	5 : 5	0	6
3.	Delbrücker SC	0:3	0:1	2:0		3	1	0	2	2 : 4	-2	3
4.	SC GW Paderborn	0:10	1:3	0:2		3	0	0	3	1 : 15	-14	0

Korrektur
Grund Platz

Gruppe B		FC Germeste-Wormeln I	RSV Barntrup	SC Borchken II	TSV Tudorf	Sp	g	u	v	Tore	Diff.	Pkt.
1.	FC Germeste-Wormeln I	2:2	4:3	6:0		3	2	1	0	12 : 5	7	7
2.	RSV Barntrup	2:2	3:0	4:0		3	2	1	0	9 : 2	7	7
3.	SC Borchken II	3:4	0:3	5:1		3	1	0	2	8 : 8	0	3
4.	TSV Tudorf	0:6	0:4	1:5		3	0	0	3	1 : 15	-14	0

Korrektur
Grund Platz

Gruppe C		SV Hederborn Upsprunge	SCB Soccer Ladys	Eintracht Paderborn	FC Germeste Wormeln II	Sp	g	u	v	Tore	Diff.	Pkt.
1.	SV Hederborn Upsprunge		3:1	5:2	2:0	3	3	0	0	10 : 3	7	9
2.	SCB Soccer Ladys	1:3		1:1	6:1	3	1	1	1	8 : 5	3	4
3.	Eintracht Paderborn	2:5	1:1		3:1	3	1	1	1	6 : 7	-1	4
4.	FC Germeste Wormeln II	0:2	1:6	1:3		3	0	0	3	2 : 11	-9	0

Korrektur
Grund Platz

Gruppen 3.		Sp	g	u	v	Tore	Diff.	Pkt.
1.	Eintracht Paderborn	3	1	1	1	6 : 7	-1	4
2.	SC Borchken II	3	1	0	2	8 : 8	0	3
3.	Delbrücker SC	3	1	0	2	2 : 4	-2	3

18. Dr. Michael Heilos Pokal der Damen

Vereinslogo

Sonntag, den 10.01.2016

Sporthalle Gallihöhe - Haarener Straße 9 - 33178 Borchken-Kirchborchen Kirchborchen

Endrunde

Uhrzeit: #BEZUG! Uhr Spielzeit: ### x #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! Wechselzeit: #BEZUG!

Qualifikation für das Viertelfinale				Ergebnis	
Nr.	Platz	Uhrzeit			
19	0	15:00	SC Borchken II 2. Gruppen 3.	- Delbrücker SC 3. Gruppen 3.	1 : 2

1. Viertelfinale				Ergebnis	
Nr.	Platz	Uhrzeit			
20	0	15:13	SC Borchken I 1. Gruppe A	- RSV Barntrup 2. Gruppe B	5 : 0

2. Viertelfinale				Ergebnis	
Nr.	Platz	Uhrzeit			
21	0	15:26	SF Oesterholz/Kohlstaedt 2. Gruppe A	- SCB Soccer Ladys 2. Gruppe C	2 : 0

3. Viertelfinale				Ergebnis	
Nr.	Platz	Uhrzeit			
22	0	15:39	SV Hederborn Upsprunge 1. Gruppe C	- Delbrücker SC Sieger Spiel 19	4 : 2

4. Viertelfinale				Ergebnis	
Nr.	Platz	Uhrzeit			
23	0	15:52	FC Germete-Wormeln I 1. Gruppe B	- Eintracht Paderborn 1. Gruppen 3.	2 : 0

1. Halbfinale				Ergebnis	
Nr.	Platz	Uhrzeit			
24	0	16:20	SC Borchken I Sieger Spiel 20	- SF Oesterholz/Kohlstaedt Sieger Spiel 21	3 : 0

2. Halbfinale				Ergebnis	
Nr.	Platz	Uhrzeit			
25	0	16:35	SV Hederborn Upsprunge Sieger Spiel 22	- FC Germete-Wormeln I Sieger Spiel 23	4 : 3

Spiel um Platz 3				Ergebnis	
Nr.	Platz	Uhrzeit			
26	0	17:05	SF Oesterholz/Kohlstaedt Verlierer Spiel 24	- FC Germete-Wormeln I Verlierer Spiel 25	0 : 6

Endspiel				Ergebnis	
Nr.	Platz	Uhrzeit			
27	0	17:15	SC Borchken I Sieger Spiel 24	- SV Hederborn Upsprunge Sieger Spiel 25	6 : 0

Abschlusstabelle

Plazierung	
1.	SC Borchken I
2.	SV Hederborn Upsprunge
3.	FC Germete-Wormeln I
4.	SF Oesterholz/Kohlstaedt
5.	RSV Barntrup SCB Soccer Ladys Delbrücker SC Eintracht Paderborn
9.	SC Borchken II SC GW Paderborn TSV Tudorf FC Germete Wormeln II

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, wird ihre Platzierung gemäß folgenden Kriterien ermittelt:

d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

g) Losentscheid durch die Turnierleitung